DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 2 listopada 2023 r.
Poz. 2363

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 23 pazdziernika 2023 r.

w sprawie nadania statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej solectwom: Czarna, Czarniecka Géra,
Janow i Blotnica, polozonym na obszarze gminy Staporkéw

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach
ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 151, 1688 i 1692) zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. 1. Solectwom: Czarna, Czarniecka Gora, Janéw i Blotnica, potozonym na obszarze gminy Staporkow, w powiecie
koneckim, w wojewodztwie §wietokrzyskim, nadaje si¢ status obszaru ochrony uzdrowiskowej.

2. Obszar ochrony uzdrowiskowej, o ktorym mowa w ust. 1, otrzymuje nazwg ,,Obszar Ochrony Uzdrowiskowej Czar-
niecka Gora”.

§ 2. Granice ,,Obszaru Ochrony Uzdrowiskowej Czarniecka Gora” obejmujg sotectwa: Czarna, Czarniecka Gora, Janow
i Blotnica.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 23 października 2023 r.
	w sprawie nadania statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej sołectwom: Czarna, Czarniecka Góra, Janów i Błotnica, położonym na obszarze gminy Stąporków
	Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 151, 1688 i 1692) zarządza się, co następuje:
	§ 1. 1. Sołectwom: Czarna, Czarniecka Góra, Janów i Błotnica, położonym na obszarze gminy Stąporków, w powiecie koneckim, w województwie świętokrzyskim, nadaje się status obszaru ochrony uzdrowiskowej.
	2. Obszar ochrony uzdrowiskowej, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje nazwę „Obszar Ochrony Uzdrowiskowej Czarniecka Góra”.
	§ 2. Granice „Obszaru Ochrony Uzdrowiskowej Czarniecka Góra” obejmują sołectwa: Czarna, Czarniecka Góra, Janów i Błotnica.
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2023-11-02T08:49:53+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-02T15:20:15+0100




